بانگی آبرو باخته و رسوا که با وجود تمام سلاحهای مدرنش در برابر مقاومت قهرمانانه یک ملت کوچک عاجز مانده، از توسل به بیچ قساوتی فروگذار نمیکند. حادثه فجیع «سون-می» اوج قساوت درخیم است.

دنباله در صفحه ۳

### یک مجمع مهم

#### و ثمر بخش

در سیزدهمین (ششمین) پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران

از تاریخ ۲۷ نوامبر تا ۲ دسامبر ۱۹۶۹ (۶ آذر تا ۱۱ آذر ۱۳۴۸) سیزدهمین (ششمین) پلنوم کمیته مرکزی حزب توده ایران تشکیل بود. در مقابل پلنوم وظایف مهمی قرار داشت: تصویب اسناد کنفرانس بین المللی احزاب کمونیستی و کارگری، تدارک برگزاری یکصدمین سالگرد میلاد ولادیمیر ایلچ لنین، تأیید سند «تحلیلی از وضع کشور و وظایف مردم ما» مصوب هیئت اجراییه کمیته مرکزی، بررسی گزارش سازمانی هیئت اجراییه و شعب کمیته مرکزی و دادن رهنمود مشخص تشکیلاتی، چنین است فهرست این وظایف.